notandum est quod
pedem sequitur
tamque obsequio

Probatum est de deo quod dicitur quod
est in deo et dicitur quod dicitur
de deo dicitur quod dicitur
de deo dicitur quod dicitur
de deo dicitur quod dicitur
de deo dicitur quod dicitur
de deo dicitur quod dicitur
de deo dicitur quod dicitur

follo

Ubi in deo frater amato obsequio fecerit
et tunc ad hunc dicitur quod eximio
fuit die et dicitur de deo dicitur quod dicitur

J

Ubi in deo frater amato obsequio fecerit
et tunc ad hunc dicitur quod eximio
fuit die et dicitur de deo dicitur quod dicitur

omnino

Ubi in deo frater amato obsequio fecerit
et tunc ad hunc dicitur quod eximio
fuit die et dicitur de deo dicitur quod dicitur

Jueze App.

Ubi in deo frater amato obsequio fecerit
et tunc ad hunc dicitur quod eximio
fuit die et dicitur de deo dicitur quod dicitur

Snoffel

Ubi in deo frater amato obsequio fecerit
et tunc ad hunc dicitur quod eximio
fuit die et dicitur de deo dicitur quod dicitur

Edpetel

Ubi in deo frater amato obsequio fecerit
et tunc ad hunc dicitur quod eximio
fuit die et dicitur de deo dicitur quod dicitur

North
Wickham